	pieczęć organu występującego o nadanie odznaki
	
	Poznań
	 , dnia  


	15.09.2018
	

	
	
	miejscowość
	
	(dzień . miesiąc . rok)
	

	WNIOSEK O NADANIE
                              ……………………………… Odznaki „Zasłużony Działkowiec”                        
                                           stopień odznaki   

	  Nazwisko
	  Imiona

	Nowakowska - Pawlikowska
	Janina Michalina

	  Nazwa ROD w którym działkowiec użytkuje działkę
	  Numer działki

	ROD Słoneczny Stok
	123

	  Rok nabycia prawa do działki
	  Rok przyjęcia w poczet członków PZD

	1985
	1985

	  Funkcje pełnione w organach PZD

	od
	do
	nazwa funkcji
	nazwa organu

	17.04.1999

24.04.2003

29.03.2007

15.08.2011

24.08.2014

29.09.2016
	23.04.2003

28.03.2007

14.05.2011

23.04.2014

nadal

nadal
	Skarbnik

Wiceprezes

Prezes

Członek

Przewodniczący

Przewodniczący
	Zarząd ROD

Zarząd ROD

Zarząd ROD

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Poznaniu

Okręgowa Komisja Rewizyjna w Poznaniu

Kolegium Prezesów Poznań Wilda

	  Posiadane odznaczenia i wyróżnienia
	

	nazwa
	nr legitymacji
	data nadania

	
	Brązowa Odznaka Zasłużony Działkowiec

Srebrna Odznaka Zasłużony Działkowiec


	123/1997

45/2003


	16.03.1997

17.04.2003



	  Uzasadnienie wniosku, ze szczególnym uwzględnieniem zasług po otrzymaniu ostatnio nadanego odznaczenia.

	
	Prezentowane osiągnięcia powinny być konkretne i określone w czasie (z uwzględnieniem dat realizowanych zadań i osiągnięć).

W uzasadnieniu proszę nie podawać zasług dotyczących okresu sprzed nadania ostatniej odznaki (zasługi sprzed kilkudziesięciu lat brane są pod uwagę tylko w przypadku, jeżeli osoba ma być uhonorowana po raz pierwszy).

Wniosek wypełnić komputerowo. Wielkość czcionki 12 pkt., odstępy między wierszami nie większe niż 1,15.
	

	

	data
	pieczęć
	pieczątki i podpisy przedstawicieli organu wnioskującego

	   Opinia Komisji Odznaczeń OR PZD



	data
	
	podpisy członków Komisji Odznaczeń OR PZD

	  Opinia Komisji Odznaczeń KR PZD

	data
	
	podpisy członków Komisji Odznaczeń KR PZD

	  Złota* Srebrna* Odznaka „Zasłużony Działkowiec” przyznana Uchwałą Krajowego* Okręgowego* Zarządu PZD

  nr ……………………………. z dnia …………………………..…….

  Wydano legitymację nr …………………………….


* niepotrzebne skreślić

Złotej











